3. kolo M-SsAZ starSieho ziactva a pripraviek
Dubnica nad Véhom 17.06.2018

Startovna listina

Vygenerované 15. 5. 2024 o 1:10

Bodovanie zostupné (sumar hl. bodov za klub/krajinu) - Starsi Ziaci

Lider 43,00

(245) 150m - Starsi Ziaci :: Beh C

#  Sté.

o Ul W N

Pocet pretekarov: 5

Meno

LUKA David
OLAH Samuel
BEHARKA Adrian
KRKOS Tobias
SAVOLT Patrik

Start: 17.06.2018 14:49

AO Olympia Povazskéa Bystrica

Nar.

2004
2005
2003
2003
2004

Klub / Krajina

AK SK UMB Banska Bystrica
Sportovy klub policie Zilina
Atleticky klub ZTS Martin

AO Olympia Povazska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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SVK

20.04.2018

SB

20,71
20,52
20,45
20,61
20,75

Rekordy

Dubnica nad Vahom

PB

20,71
20,52
20,45
20,61
20,75

Start
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